

Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик

университети

БУЙРУК №257

2021-жыл 15-октябрь

Жалал-Абад шаары

2021-2022-окуу жылына Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университетинин факультеттеринин жана колледждеринин сапат боюнча кеңешине төмөнкү профессордук-окутуучулук курамы бекитилсин.

I	Табигый-техникалык факультети	
1	Шамиев Ж.Б.	Табигый-техникалык факультетинин деканы, т.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Жээнбекова Б.	Биология кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жолдошева Т.	География кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Момунжанов С.	Ветеринардык медицина кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Гашиев З.	Электрэнергетика жана механика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Сатканкулова М.	Химия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Токтосапиева К.	Электрэнергетика жана механика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Кенжаева Мехрубону	X-1-19 тайпасынын студенти, комиссиянын мүчөсү;
II	Экономика-юридикалык факультет	
1	Жамашева Гульбара	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Мамыралиева Айнагүл	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын доц.м.а., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Кулушев Нурманбет	Жарандык укук жана адвокатура кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Сусунбаев Таалай	Кылмыш-жаза укуктук дисциплиналар кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Козукеева Анжелика	Юк-1-18 тайпасынын студенти, факультеттин жаштар комитетинин төрайымы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
III	Медицина факультети	
1	Калаева Гулум	Медицина факультетинин Морфологиялык дисциплиналар кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Гапарова Чолпон	Медицина факультетинин Фармация жана МБД кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча

		кеңешинин мүчөсү;
3	Артыкматов Бектур	Жалпы хирургия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Акимов Манас	Анатомия жана физиология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Атабеков Тенирберди	Ички оорулардын пропедевтикасы жана үй-бүлөө медицинасы кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Тилекбаева Э.А.	Акушердик жана педиатрия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
IV	Педагогика жана маалымат технологиялары факультети	
1	Ажыкулов Сапар	Башкаруунун автоматташтырылган системасы кафедрасынын башчысы, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Халматов Кудрат	Тарых кафедрасынын доценти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тиленчиев Юлдашбай	Дене тарбия жана спорт кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Кожоназарова Ырыс	Профессор Ш.М. Ниязалиев атындагы "Философия жана гуманитардык илимдер" кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Шарапов Сардар	Жогорку математика жана математиканы окутуунун технологиясы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Осмоналиева Сабира	Педагогика жана психология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Төрөбекова Айжамал	Башталгыч билим берүүнүн теориясы жана методикасы кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
V	Филология факультети	
1	Калмурзаева А.	Филология факультетинин деканы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Ашимбаева Г.С.	Кыргыз тили кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымынын орун басары;
3	Жамашева Н.А.	Орус филологиясы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Жумабекова Н.А.	Англис тили жана адабияты кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Молдобаева Б.	Немец тили кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Осмонова К.	Лингвистика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Маматаева Ч.А.	Факультеттер аралык чет тили кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Токторалиева Айзирек	ЧТк-2-19 тайпасынын студенти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
VI	Таш-Кумур инженердик-педагогикалык факультети	
1	Буланова Зуура Шакыевна	ТИПФнын илим, сапат жана тышкы байланыш бөлүмүнүн башчысы, э.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Токтомамбетова Жамиля Сакибаевна	ТИПФнын доценти, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Рыскулов И.Р.	ТИПФнын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

VII Медициналык колледжи		
1	Эгембердиева А.Д.	Медициналык колледждин директору, б.и.к., колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курстанбаев А.М.	Окуу иштери боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Пирматова Ж.	Методикалык иштер боюнча инспектор, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Жолдошев К.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Болотова Д.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Тургунов Э.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Калымбетова Г.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Мамасадыкова А.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Сайдазимова Б.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин катчысы;
VII Жалал-Абад колледжи		
I		
1	Мамбетова М.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Азам уулу Гайназар	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Малабекова Сонун	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Кыргызбаева Айсулуу	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Досалиева Мунайым	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Полотова Алима	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Эсенкулова Назгул	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Алимбаева Гулмайрам	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Орозалиева Мээрим	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Абдуманап кызы Дамира	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
11	Курманкулова Махабат	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
12	Султанова Гулбарчын	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
13	Жусупбекова Бурул	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
14	Кочкорова Айжан	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
IX Майлуу Суу колледжи		
1	Султанкулов Медетбек Дыйканбаевич	Майлуу-Суу колледжинин окуу иштери боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Осумбеков Сайдымурат Сайтмаматович	Майлуу-Суу колледжинин бөлүм башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Турсунбаева Гүлсана	Майлуу-Суу колледжинин мүчөсү, колледждин сапат

	Жолчубековна	боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Усувалиева Гулбарчин Маматкасымовна	Майлуу-Суу колледжинин мамлекеттик тил боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Урустамова Авазкан Матраимовна	Майлуу-Суу колледжинин практика башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
X	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжи	
1	Мергенбаева Анара	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курбанбекова Айзат Орозалиевна	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тотубекова Айсалкын	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
XI	Кара-Көл колледжи	
1	Аскарлова Аида Орунбековна	Кара-Көл колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Досбаева Гулумкан Эгамкуловна	Кара-Көл колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Шарапова Жылдыз Алымбаевна	Кара-Көл колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
XII	Кочкор-Ата колледжи	
1	Абдуллаев М.А.	Кочкор-Ата колледжинин директорунун окуу иштери боюнча орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Абдураимова Н.Т.	Кочкор-Ата колледжинин окуу бөлүмүнүн инспектору, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Сатымкулова Ф.А.	Кочкор-Ата колледжинин методисти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

Негизи: Билим берүүнүн сапаты бөлүмүнүн башчысы Г.Маматованын билдирүүсү, ОИ боюнча проректордун резолюциясы.

ЖАМУнун ректору:

К. Ж. Усенов

АУКБнын башчысынын у.м.а.:

А.Т. Акматова



Көчүрмөсү анык: